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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74712401A

2. Emri i subjektit Gentian Kusta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/11/2007

5. Fusha e veprimtarisë Operator privat televiziv kabllor dhe sherbime interneti

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Divjake  DIVJAKE Lagjia Nr 2, Rruga Plazhit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gentikusta@yahoo.com  
Telefon: 0682241638  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-103687-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-751828-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682241638")         
Objekti ishte            ("Operator privat televiziv kabllor")          u be            ("Operator 
privat televiziv kabllor dhe internet kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531677-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Saktësim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentikusta@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Operator privat televiziv kabllor dhe internet kafe.")          u be            
("Operator privat televiziv kabllor dhe sherbime interneti")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAE286C-8109-440B-86CC-6145E422807B

